

BFP Aalborg ApS
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K
CVR-nr. 34350787

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.11.2017

Dirigent

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BFP Aalborg ApS
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K

CVR-nr.: 34350787
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Adam Nederby Falbert, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er et bortforpagterselskab, hvis hovedaktivitet er at bortforpagte lejemålet, hvori Old Games Pub drives af en ekstern forpagter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 16 t.kr. Resultatet vurderes som utilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		243.835	252
Personaleomkostninger	1	0	4
Af- og nedskrivninger	2	<u>(215.120)</u>	<u>(215)</u>
Driftsresultat		28.715	41
Andre finansielle indtægter	3	4.879	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(53.866)</u>	<u>(60)</u>
Resultat før skat		(20.272)	(19)
Skat af årets resultat	5	<u>4.276</u>	<u>5</u>
Årets resultat		<u>(15.996)</u>	<u>(14)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(15.996)</u>	<u>(14)</u>
		<u>(15.996)</u>	<u>(14)</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Goodwill		92.000	123
Immaterielle anlægsaktiver	6	92.000	123
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		304.349	406
Indretning af lejede lokaler		424.154	507
Materielle anlægsaktiver	7	728.503	913
Andre tilgodehavender		93.544	94
Finansielle anlægsaktiver	8	93.544	94
Anlægsaktiver		914.047	1.130
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		104.879	0
Andre tilgodehavender		60.000	60
Tilgodehavende selskabsskat		64.838	36
Tilgodehavender		229.717	98
Likvide beholdninger		245.291	102
Omsætningsaktiver		475.008	200
Aktiver		1.389.055	1.330

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		58.256	74
Egenkapital		138.256	154
Udskudt skat		90.124	65
Hensatte forpligtelser		90.124	65
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.076	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.089.555	1.004
Skyldig selskabsskat		0	33
Anden gæld		64.044	74
Kortfristede gældsforpligtelser		1.160.675	1.111
Gældsforpligtelser		1.160.675	1.111
Passiver		1.389.055	1.330
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	74.252	154.252
Årets resultat	0	(15.996)	(15.996)
Egenkapital ultimo	80.000	58.256	138.256

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	(6)
Andre omkostninger til social sikring	0	2
	0	(4)
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	30.667	31
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	184.453	184
	215.120	215
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.879	0
	4.879	0
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	52.178	53
Renteomkostninger i øvrigt	1.688	7
	53.866	60
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(29.241)	(36)
Ændring af udskudt skat	24.965	31
	(4.276)	(5)

Noter

	Goodwill	
	kr.	
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		280.000
Kostpris ultimo		280.000
Af- og nedskrivninger primo		(157.333)
Årets afskrivninger		(30.667)
Af- og nedskrivninger ultimo		(188.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		92.000
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.336.754	873.181
Kostpris ultimo	1.336.754	873.181
Af- og nedskrivninger primo	(930.955)	(366.024)
Årets afskrivninger	(101.450)	(83.003)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.032.405)	(449.027)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	304.349	424.154
		Andre tilgode- havender kr.
8. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		93.544
Kostpris ultimo		93.544
Regnskabsmæssig værdi ultimo		93.544

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med REKOM Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens bestemmelser herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt et løsørejerpantebrev på 600.000 kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Løsørejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for Restaurations Kompagniet Vest ApS' mellemværende med pengeinstitut.

11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

REKOM Group A/S, København
